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Høstens vervekampanje 
Medlemmene er grunnlaget i Norges Husflidslag. 
I høst har vi en kampanje hvor det er halv pris på 
hoved- og Ung Husflid-medlemskap ved innmelding i 
perioden 15. august til 31. desember. Kampanjen er nå 
godt i gang, og det er mange som har meldt seg inn. 
Vi håper du vil være med å verve enda flere!

Løft frem de gode medlemsfordelene 
Som medlem får man: 
•  Rabatt på aktiviteter og kurs. Husflidslagene holder 
over 3.000 kurs årlig i en rekke håndverksteknikker.

•  Tilgang til verksteder, vevstuer, symaskiner og 
annet utstyr i våre lokallag (tilbudet varierer).

•  Rabatt på utstyr og materiell i NHs nettbutikk, 
i våre medlemsbutikker og hos utvalgte 
samarbeidspartnere.

•  Magasinet Norsk Husflid 5 ganger i året.

•  Mulighet til å påvirke organisasjonen.

•  Være en del av et sosialt fellesskap. Du velger selv 
hvilket av våre 350 lokallag du vil være medlem i.

→ Se alle medlemsfordeler: husflid.no/medlemsfordeler
→ Les mer om kampanjen: husflid.no/kampanje-2024
→ Last ned plakater og bilder til sosiale medier 

til bruk i lokallaget: husflid.no/profilering

Ny utgave av Norsk Husflid 
Bli med inn i Jenny Skavlan og kunstnermoren Janicke 
Ebbings kreative univers! Friheten til å utfolde seg 
fritt uten å bli belært har formet Jenny. Mens Janicke 
former leire til spennende dyr, er det tekstil og 
gjenbruk som er blitt Jennys drivkraft og karriere. I 
denne utgaven kan du også lese om garnfargeren 
Natalia Thoresens univers, strikkeforskeren Matilda 
Norberg, gitarmakeren Leonardo Michelin-Salomon og 
oppskrift på genser av Ingunn Birkeland. 

→ Alle medlemmer kan lese Norsk Husflid 2020-2024 
digitalt på Min side. 

→ Følg Norsk Husflid på Instagram 

 
Endringer i utsendingen 
Fra 23. september og utover vil abonnenter og 
medlemmer motta den siste utgaven av Norsk 
Husflid. For første gang sendes magasinet Norsk 
Husflid ut via avisbud/Helt hjem og Posten i 
kombinasjon. På grunn av endringer i distribusjon 
og medlemssystem vil noen motta magasinet på 
en annen måte enn tidligere. Målet er at alle skal få 
magasinet så raskt som mulig og til riktig adresse. I 
overgangsfasen til nye systemer forventer vi likevel 
noen innkjøringsproblemer. Vi håper alle vil ha 
tålmodighet med oss i denne fasen. Besøk denne 
artikkelen for å få svar på alle spørsmål du måtte ha.

http://husflid.no/medlemsfordeler
http://husflid.no/kampanje-2024
http://husflid.no/profilering
https://husflid.no/medlemsside/norsk-husflid/
http://www.instagram.com/norskhusflid
https://husflid.no/utsending
https://husflid.no/utsending
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Verv og vinn! 
Vi ønsker å premiere de lokal- og regionlagene 
som gjør en ekstra innsats for å verve i høst. Så i 
forbindelse med kampanjen har vi en konkurranse 
hvor det deles ut kr. 25.000 til de som har vervet flest 
medlemmer eller hatt det mest kreative vervestuntet.

Alle lokallag deltar automatisk i konkurransen om å 
vinne premie i fire kategorier. I tillegg kan lokallag 
og regionlag sende inn søknad om å kåres til Mest 
kreative vervestunt. 

Pengepremiene er kr. 5000 kroner per kategori, til 
sammen kr. 25.000! Kategoriene er:

•  Flest nye medlemmer i 2024
•  Størst prosentvis vekst i medlemmer 
•  Flest nye Ung Husflid-medlemmer
•  Størst prosentvist vekst i Ung Husflid-medlemmer
•  Høstens mest kreative vervestunt

Ved å dele kategoriene opp på denne måten håper 
vi å gi både store og små lag en god sjanse til 
å vinne. Lokallagene behøver ikke å rapportere 
inn medlemstall til Norges Husflidslag, vi tar 
utgangspunkt i lagenes medlemslister ved utgangen 
av 2024 og sammenligner dem med medlemstallene 
for 2023.  

Lagene som vinner i hver kategori blir kontaktet i 
januar 2025, og det annonseres i Norges Husflidslags 
sosiale medier, lagsending, nettside og i Norsk 
Husflid 1/2025.

→ Les mer på husflid.no/vervekampanje-2024.

 
Dronningen på Tekstilsymposium 
Det er en stor glede å meddele at HM Dronning Sonja 
vil være til stede på Tekstilsymposium i Skien 11. og 
12. oktober. Dronning Sonja er Norges Husflidslags 
høye beskytter, og har et stort engasjement for 
tradisjonshåndverk. Tekstilsymposiet er en nasjonal 
møteplass for tekstil kulturarv, og viser frem 
rødlista håndverk i form av kurs, foredrag og gratis 
publikumaktiviteter. Dronningen deltar på åpningen 
og deler av det faglige programmet. Bli med du også, 
det er fremdeles ledige billetter igjen!

 
Nordiske båndtradisjoner 
Nordic Craft Week 2024 er overstått, og tema for året 
var vevde bånd. Det ble delt bilder, filmer, mønster 
og fakta om bånd i de nordiske landene på Nordic 
Craft Week på Facebook hele uka. Norges Husflidslag 
dypdykka i vevde bånd fra Åmli-området med 
webinar om temaet, og gratis oppskrift.

→ Følg Nordic Craft Week på Facebook  
→ Last ned mønsteret på vevde seler her

http://husflid.no/vervekampanje-2024
http://www.husflid.no/tekstilsymposium-2024
https://husflid.no/dronningen-til-tekstilsymposium/
https://husflid.no/dronningen-til-tekstilsymposium/
http://www.facebook.com/nordiccraftweek
https://husflid.no/nordic-craft-week-2024/
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Organisasjonskurs 
Er du nysgjerrig på hva det vil si å være tillitsvalgt? 
Da er disse nettmøtene for deg! Kursene er for alle. 
Det gir deg kunnskap og trygghet til å bidra aktivt i 
ulike roller I organisasjonen. 
 
Min side - Organisasjonshåndboken 
Mandag 4. november, kl. 10-11 og kl. 18-19  
(Samme kurset begge tidspunkt) 
Bli kjent med Min side og organisasjonshåndboken. 
Du får en oversikt over hvordan håndboken 
er bygd opp og en gjennomgang av hvor 
organisasjonsmateriellet ligger på Min side. Dette 
kurset er nyttig for alle styremedlemmer. 
 
Studieforbundet kultur og tradisjon 
Tirsdag 5. november, kl. 10-11 og kl. 18-19  
(Samme kurset begge tidspunkt) 
Lær hvordan du søker støtte til kurs og hva du kan 
søke støtte til, samt rapportering. Kurset er viktig for 
studieleder, nettansvarlig og kasserer, men kan være 
nyttig for flere i styret. 
 
Verktøykasse for kursarrangører 
Onsdag 6. november, kl. 10-11 og kl. 18-19  
(Samme kurset begge tidspunkt) 
I dette lynkurset avklarer vi ulike roller som trengs i 
å arrangere et kurs eller en aktivitet. Du vil få verktøy 
for å skape større mangfold og jobbe for en sterkere 
inkluderende kultur. Kurset er nyttig for studieledere, 
de som vil få i gang aktivitet eller vil bli inspirert til å 
organisere en aktivitet i et husflidslag. 
 
Bli kjent med kurskalenderen 
Torsdag 7. november, kl. 10-11 og kl. 18-19  
(Samme kurset begge tidspunkt) 
Lær hvordan du legger inn kurs i kurskalenderen. 
Dette kurset er viktig for studieleder og nettansvarlig, 
men kan være nyttig for flere i styret. 
 
→ Les mer om alle kursene 
→ Zoom-lenke til alle kurs 
→ Se opptak fra tidligere kurs

Reparasjonswebinarer 
Holdbart satsningen går inn i sin siste høst og det 
gjør også webinar i prosjektet Alt kan fikses. Denne 
høsten kan vi tilby tre webinar som er åpne for alle.

•  25. september, kl. 18: Usynlig reparasjon og 
redesign med forfatterne Marie Bruce og Eini Øien. Gi 
nytt liv til klærne dine! @mariebruces_gronne_trad 

•  23. oktober, kl. 18: Alt kan fikses — Oppsummering, 
rapportering og veien videre. Webinaret er rettet 
mot alle lokallag som har deltatt i prosjektet, men 
alle som er interessert i å drive med Fikselaug er 
velkommen til å delta.

•  20. november, kl. 18: Klær som passer? med 
skredder, klesdesigner og husflidhåndverker Veronika 
Glitsch. Hvilken rolle har passformen på klær, for om 
klærne blir brukt eller ikke? @veronikaglitsch svarer 
på alle spørsmål du måtte ha om klær og passform!

Vi håper webinarene vil gi kunnskap og inspirasjon til 
å jobbe med reparasjon av tekstiler.

Høsten aktiviteter 
25. september: Alt kan fikses webinar om usynlig 
reparasjon og redesign med Marie Bruce og Eini Øien.

9.-13. oktober: Tekstilsymposium Foredrag, kurs, 
markedsplass og drop-in aktiviteter.

15. oktober: 1kvm lin-webinar. From flax to linen - 
retting, hacking and tools for flax preparation, kl. 18-
19.30. Mer informasjon kommer på husflid.no/1-kvm-lin

23. oktober: Alt kan fikses webinar om rapportering 
og veien videre for prosjektet.

25.-27. oktober: Regionlagsamling For tillitsvalgte i 
regionlag på Thon Hotell Vettre i Asker.

28.-29. okt: Fagdagane i bunad og folkedrakt i Asker. 

4.-7. november: Nettbaserte organisasjonskurs for nye 
og erfarne tillitsvalgte. 

20. november: Alt kan fikses webinar om passform og 
bærekraft med husflidhåndverker Veronika Glitsch.  

6. desember: Bunadfest, mer informasjon kommer!

For oppdatert liste, se Viktige datoer på Min side.

https://husflid.no/hostens-organisasjonskurs/
https://husflid.no/hostens-organisasjonskurs/
https://us06web.zoom.us/j/83657225480?pwd=KfTVANTWNXqUDLstFo728wJkLKDgVj.1
https://www.youtube.com/playlist?list=PLEFFm8qK9DqjQx9A-cptc41JuKq9UfZkO
https://husflid.no/bli-med-pa-reparasjonswebinar
https://www.facebook.com/events/483972311140129
https://www.facebook.com/events/483972311140129
https://www.facebook.com/events/483972311140129
https://www.facebook.com/events/483972311140129
http://husflid.no/tekstilsymposium-2024
https://husflid.no/1-kvm-lin/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/regionlagsamling/
https://husflid.no/fagdagane/
https://husflid.no/hostens-organisasjonskurs/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/viktige-datoer/
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Undersøkelse om tekstilnæringen 
Fibershed er et internasjonalt nettverk som ønsker 
å inspirere til samarbeid for å skape en bærekraftig, 
lokal tekstilproduksjon. Fibershed Norge har fått 
midler fra Landbruksdirektoratet for å kartlegge 
virksomhetene innen norsk tekstilproduksjon basert 
på landbruksressurser. Prosjektet hadde oppstart 
januar 2024 og vil vare i to år. Målet er å få norske 
bønder på motemoloen og synlige på møbelmesser. 

Delta i kartleggingen av den norske tekstilnæringen 
på grasrotnivå: Vær med på å løfte lokal 
tekstilproduksjon og legge til rette for et nettverk 
som knytter aktørene innen lokal tekstilproduksjon 
tettere sammen. 

→ Gå til undersøkelse 
→ Les mer om Tekstilbønder og motelandbruk 
→ Følg Fibershed Norge på Instagram

Søk Folkekunststipendet 
Folkekunststipendet er et av Statens 
kunstnerstipend som årlig tildeles utøvere innen 
folkekunst. Folkekunstnere er utøvere av folkelige 
kunstuttrykk innen håndverk, dans, musikk og sang. 
Søknadsfrist er 15. oktober, k. 13.00.  
Les mer om stipendet og hvordan søke.

Bli med å arrangere bunadfest 
Hvordan vil dere feire innskrivingen av Bunadbruk 
i Norge, tradisjonshåndverk og sosial praksis? Den 
6. desember skal vi feire at bunadbruken i Norge 
(forhåpentligvis!) blir innskrevet på UNESCOs liste 
over immateriell kulturarv på det årlige UNESCO-
møtet i Paraguay. Det arrangeres en innskrivingfest 
på Sentralen i Oslo kl. 18-19.30 den fredagen, og 
oppfordrer også lokallag og regionlag til å lage lokale 
arrangement og feire synlig!

Satsingsområde 2025-2026 
Styret i Norges Husflidslag har vedtatt at 
neste satsing blir Bunad – vår felles kulturarv. 
Bunadtradisjonene våre er lokale og vi ønsker at 
satsningen også skal ha en lokal eller regional profil

 

Ledige plasser på Bunadopplæringa 
Tilleggsmodulen til Bunadopplæringa, Snorer 
og band, har nokre ledige plassar til oppstart 18. 
november. 

Tid: 18. –22. nov. Mån-tors kl.9–18. Fredag kl. 9-13 
Kursstad: Øvre Slottsgate 2 b, Oslo. 
Kurslærar: Magnhild Peggy Jones Gilje 
Kursavgift: kr. 4 800. Inkl. materiell.

Kurset passar for nybyrjarar og vil gje deltakarane ein 
introduksjon i tre hovudteknikkar: Grindvev, brikkevev 
og hosebandslynging.

For påmelding og spørsmål kontakt Studieforbundet 
kultur og tradisjon, linda@kulturogtradisjon.no,  
tlf: 61 21 77 50 / 95 77 57 70

https://fibershed.org/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSO1aOjJ538xaJECSRukJRzcfYfaljik34b8q-V8TPM6sPAg/viewform
https://www.fibershed.no/prosjekter-projects/tekstilbonder-og-motelandbruk
https://www.instagram.com/fibershed.no
https://husflid.no/folkekunststipend-2024
http://bunadbruk.no
http://bunadbruk.no
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Husflidhåndverkar leiar for statleg 
bunad- og folkedraktråd 
Bunad- og folkedraktrådet (BFR) er eit statleg 
oppnemnt råd som skal vere eit rådgjevande organ 
for det nasjonale bunad- og folkedraktarbeidet 
ved Norsk institutt for bunad og folkedrakt (NBF). 
Kulturdepartementet har nyoppnevnna personer til 
rådet. Filigransølvsmed og Husflidhåndverker Gry 
Grindbakken er ny leiar, Inger Lise Brøto Torland, 
leiar av medlemsbutikkane våre Norsk Flid Husfliden 
Mandal og Kristiansand er nytt medlem. Les meir.

Rapportering til Rundt bålet 
Det er gjennomført mange gode spikkeaktivitetarar 
rundt om i landet i det siste. Nokon har hatt 
sommarskular med eigne spikkegrupper og nokon 
hadde supre spikkekativitetar på husflidsdagen 
4. mai. Vi set stor pris på at de rapporterar 
inn aktivitetane de har hatt, store som små. 
Dette er for å kunne synleggjere all aktivitet for 
Sparebankstiftelsen DNB, som igjen vil føre til at vi 
kan søke om midlar til nye, gode prosjekt i framtida. 
Lenke til rapportskjema finn de her.

Bruk også våre flotte filmar i planlegginga av nye 
spikkeaktivitetar. Filmane er gode å bruke for seg 
sjølve, eller saman med heftet Grøn sløyd. Finn 
filmane og meir informasjon om heftet her.

Repair Day 19. oktober 
Den internasjonale reparasjonsdagen ble startet for 
å bekjempe bruk- og kastsamfunnet som vi lever 
i. Denne dagen handler om å vise frem verdien i 
at vi kan fikse ting som er ødelagt og gjøre det så 
synlig som mulig. Lørdag 19. oktober vil det være 
fiksearrangementer over hele verden som har fokus 
på reparasjon, og på sosiale medier er det ønskelig at 
du deler bilder som kan hjelpe til med å sette lys på 
reparasjon og vedlikehold av eiendeler. Kanskje deres 
lokallag kan tilby Fikselaug denne dagen?

 
Priser for godt håndverk 
Fem håndverkere fikk tildelt priser og diplomer for 
godt håndverk under årets Dyrsku'n. Her er vinnerne 
av «Diplom for godt handverk», nyskapingsprisen og 
stimuleringsprisen 2024. Les hele saken.

•  Diplom: Sigrid Kristin Egeland, kvarde inspirert av et 
arbeid fra Sauherad. Gisle Mork, staskniv med pauta 
slire og skaft i valbjørk (avbilda). Arne Sollihøgda, 
firbeint bolle i tre. 
•  Stimuleringspris: Dina Harkman Lie, arbeidet med 
skomakerfaget og «dufsesko»-tradisjonen 
•  Nyskapingspris: William Riedlinger, vevnaden 
«Portalen»

I år ble det sendt inn 154 produkt, som alle ble vurdert 
av fagdommere under dommerdagen i august. Nivået 
var høyt, og hele 39 arbeider nådde opp til 1. premie. 
Husflidstevlinga er en nasjonal tevling for husflid, 
handverk og design, og et årlig samarbeid mellom 
Norges Husflidslag, Vest-Telemark museum og 
Dyrsku'n. Alle arbeider fra tevlinga ble stillt ut under 
årets arrangement 13.-15. september. Utstillingen var 
godt besøkt, og vakte stor begeistring!

https://husflid.no/handverker/vestfold-og-telemark/gry-grindbakken/
https://husflid.no/handverker/vestfold-og-telemark/gry-grindbakken/
https://husflid.no/butikk/agder/norsk-flid-husfliden-kristiansand/
https://bunadogfolkedrakt.no/bunad-og-folkedraktradet
https://forms.office.com/r/emzTCv2Ai4
https://husflid.no/fem-filmer-om-spikking-i-ferskt-virke/
https://husflid.no/fem-filmer-om-spikking-i-ferskt-virke/
https://husflid.no/repair-day-2024
https://husflid.no/husflidsutstillinga-2024/

